令和5 年10 月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 福岡県作業療法協会

会長 竹中 祐二

福岡東ブロック理事 松尾 雅宣

福岡東ブロック宗像地区部長 江原 直樹

福岡東ブロック主催 令和5年度 事例報告（現職者共通研修）中止について

2023 年11 月22 日（水）に開催予定をしておりました福岡東ブロック主催の事例報告会及び事例検

討会ですが、発表者が５名 に満たしておらず、やむなく中止することを決定いたしました。

ご参加を考えておりました皆様には、このような事態になりましたことを、心よりお詫び申し上げます。

今後の「事例検討会」の開催につきましては、慎重に検討していきたいと考えております。大変ご迷惑をおか

けしますが、何卒ご理解とご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

不明な点がありましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。

問い合わせ先：お問合せ先：

北九州宗像中央病院 作業療法士 江原 直樹 othigashi1212jirei@gmail.com

mailto:othigashi1212jirei@gmail.com